
 

Примарна здравствена заштита 

Име Презиме 

Ирина Павловска 

Зора Добревска 

Ермира Хамзаи 

Вјоса  Џафери 

Беким Исмаили 

Марије Ѓетај-Јаковски 

Љуљета Муљаки 

Ромир Кадриу 

Верди Станојевиќ 

Сандра Стојановска 

Биљана Петковска-Огњанова 

Анамарија Јовановска 

Мирослава Димевска-Шевченко 

Славица Костадинова-Куновска 

Драган Мијакоски 

Родна Јорданова 

Спаско Ѓурчиноски 

Мими Каровска 

Мелда Емин 

Наталија Шаурек-Александровска 

Џошкун Ќерала 

Енес Јашари 

Ружди Реџепи 

Соња Мавродиева-Георгиевска 

Љуљјета Имери 

Катерина Андрееска 

Љубомир Стефановски 

Деспот Деспотовски 

Мимоза Бафќари-Бакили 

Снежана Спировска 

Билјана Митревска 

Александар Петличковски 

Дејан Трајков 

Татјана Вучидолова 

Силвана  Трајкова 

Софија Крстева 

Милчо  Мисоски 

Милена Симовиќ 

Љуљзиме Бајрами 

Валентина Коевска 

Мерал Идриз 

Александар Јанкоски 



 

Аделина Далипи 

Елизабета Костовска-Прилепчанска 

Светлана Трифуновска 

Игор Јовановски 

Ермира Хамзаи 

Сашка Јаневска 

Јасминка Заревска-Поповска 

Валентина Митрова 

Весна Петровска 

Габриела Гулевска 

Коле Неделковски 

Катерина Андоновска 

Горан Андоновски 

Гоце Стојменовски 

Весна Атанасовска 

Љупчо  Арсовски 

Драги Стојковски 

Ѓулша  Ејуб 

Билјана Калчовска-Ивановска 

Соња Михаиловска 

Марија Гоцевска 

Мевлудин Куч 

Душко  Темелков 

Тодор  Кичуков 

Дениел Поповски 

Рихан  Саити 

Игор  Дабески 

 

 

Педијатрија 

Име Презиме 

Елизабета Зисовска 

Бујар Абдиу 

Габриела Тавчиоска 

Мери Калајџиева-Зип 

Валентина Цвејоска-Чолаковска 

Лидија Спасова 

Митка Тренчева 

Силвана Наунова-Тимовска 

Орхидеја Стомнароска-Дамчевски 

Иса Османи 

Бети Михајловиќ-Димовска 



 

Марија Димитровска-Иванова 

Искра Мартиновска 

Мерита Елези-Рустеми 

Александра Христова 

Соња Бојаџиева 

Снежана Палчевска-Коцевска 

Илија Тимовски 

Македонка Глигорова 

Аспазија Софијанова 

Александра Јовановска 

Јорданка Маџоска 

Радица Маџоска 

Лидија Андонова-Панчевска 

Арбен Аголи 

Валентина Ристеска-Нејашмиќ 

Илија  Кировски 

Светлана Кочева 

Аријета Хасани 

Беса Исљами-Поцеста 

Јета Абдулаи-Нухија 

Светлана Смугреска 

Дончо Дервишов 

Ирена Николова 

Луиза Донева 

Данило Нонкуловски 

Шенаси Јусуфи 

Јадранка Гулева 

Зоран  Гучев 

Розана  Кацарска 

Стојка Нацева - Фуштиќ 

Велибор  Тасиќ 

Ацо Костовски 

Емилија Влашки 

Ката Мартинова 

Филип Дума 

Костадина Кузевска Манева 

Лидија Карева 

Марина Крстевска Константинова 

Татјана  Јаќовска 

Кристина Миронска 

Александра Јанчевска 

Николина Здравеска 

Снежана  Јанчевска 

Емилија Шахпазова 

Христина Манџуковска 



 

Катерина Бошковска 

Султана Асани 

Арта  Бајрактари 

Катарина Ставриќ 

Сани Бајрами 

Џабир Бајрами 

Зорица Шаревска Герасимовска 

 

Хирургија 

Име Презиме 

Ненад Атанасов 

Антонио  Гавриловски 

Наташа  Шекеринов 

Емилија Ѓошевска-Даштевска 

Борислав Кондов 

Илбер  Бесими 

Мики Филев 

Влатко Цветановски 

Билјана Ширгоска 

Александар Мишев 

Светлана Димитриевска-Ќипровска 

Јане Нетковски 

Слободанка Ангеловска 

Јасминка Нанчева 

Иван Карапетров 

Салиамет Емини 

Гази Мустафа 

Реџеп Етеми-Сопај 

Ирина Николоска-Петроска 

Јакуп Јакупи 

Артан Дика 

Сенавер Селими 

Евгенија Лазова 

Смиља Туџарова-Ѓоргова 

Еџевит Кадри 

Антонио  Кирков 

Андреја Гавриловски 

Александар Чапароски 

Светозар Антовиќ 

Александра Димовска-Гавриловска 

Владимир Рендевски 

Ивица Стојаноски 

Илберт Адеми 



 

Александар Савески 

Алберт  Леши 

Ѓорѓи Јота 

Миленко Костов 

Горан Беговиќ 

Тони  Крстев 

Александар Колев 

Владимир Петков 

Резеарт Далипи 

Марија Докоска 

Аднан Врајнко 

Фадиљ Малиќи 

Виктор Камнар 

Мирка Шалиќ-Казанкова 

Реџеп Сељмани 

Иво Вујичиќ 

Михал Пенев 

Маргарита Пенева 

Игор  Пеев 

Андријан Карталов 

Владимир Чадиковски 

Маја Софрониевска-Главинов 

Владимир Јоксимовиќ 

Зоран Спировски 

Горан Кондов 

Зоран  Караџов 

Ѓорѓе Џокиќ 

Владо Столевски 

Владимир Мирчевски 

Слободан  Ристовски 

Никола Јанкуловски 

Славчо Стојменски 

Миле  Петровски 

Игор  Кафтанџиев 

Сашко Јовев 

Виктор Камилоски 

Симон Трпески 

Оливер Станков 

Елизабета  Мирчевска Жоговска 

Лазар Тодоровиќ 

Христијан Костов 

Боро Џонов 

Сотир Ставридис 

Скендер  Саиди 

Ристо Чоланчески 



 

Шабан  Мемети 

Марјан Камилоски 

Владимир Рендевски 

Огнен Костовски 

Сашо  Дохчев 

Тони  Ристевски 

Васил Папастиев 

Софија Пејкова 

Ѓорѓи  Трајковски 

Лазо Новески 

Катерина Касапинова 

Огнен Ивановски 

Александар Шумковски 

Мирјана Шошолчева 

Билјана Кузмановска 

Атанас Сивески 

Марија Јовановски Срцева 

Вања  Џамбазовска Трајковска 

Александра Пановска Петрушева 

Весна Дурнев 

Дафина Караџова 

Милан Самарџиски 

Златко  Темелковски 

Зоран Божиновски 

Даниела Георгиева 

Алан  Андоновски 

Роза Џолева Толевска 

Марта Фотева 

Никола Николовски 

Габриела Копачева Барсова 

Фродита Јакимиовска 

Весна Димовска Јорданова 

Милена Голубовиќ Арсовска 

Каролина Блажеска Бужаровска 

Весна Челева 

Христиан Дума 

Игор  Исјановски 

Кастриот Аџиреџа 

Омер Џемаили 

Џеладин Елези 

Неџат Асани 

Флорин Селими 

Асим Изаири 

Гордана  Божиновска Беака 

Никола Граматниковски 



 

 

Гинекологија и акушерство 

Име Презиме 

Даниела Иванова-Панова 

Ирена Тодоровска 

Анета  Сима 

Павлина Коруноска 

Васо Коруноски 

Ламбе Клопчевски 

Агнеса Караколева 

Флорин Бесими 

Нагип Руфати 

Снежана Геогиева-Јаневска 

Афродита Стомнароска 

Радица Бојчева 

Слаѓана Симеонова-Крстевска 

Игор Самарџиски 

Елена Ѓоргиевска Николовска 

Илир Шурлани 

Катерина Станкова-Нинова 

Искра Крстевска 

Драган Тантуровски 

Миле Тантуровски 

Сашо  Стојчевски 

Марјан Стојовски 

Димитар Калчовски 

Ана Данева-Маркова 

Игор Алулоски 

Викторија Јовановска 

Весна Блажевска-Сиљаноска 

Арта Бина 

Јорданчо Иванов  

Глигор Ложанковски 

Глигор Тофоски 

Габриела Бушиноска-Иванова 

Драге  Дабески 

Арта Исљами-Зуљфиу 

Ана Коцевска 

Перо Калчовски 

Јадранка Георгиевска 

Валентина Тофилоска 

Емилија Јашовиќ-Сивеска 

Кристина Блажева 



 

Весна Ливринова 

Ајша  Шеји 

Весна Антовска 

Горан Димитров 

Елена Џикова 

Ирена Алексиоска - Папастиев 

Иво Ќаев 

Александра Стојовска Лазарова 

Горан Кочоски 

Кристина Скепароска 

Роса Спасова 

Катрина Николоска 

Маја Пејковска Илиева 

Александра Атанасова Бошку 

Артан Алили 

Мерале Реџепи 

Мухамед  Асани 

Башким Исмаили 

 

 

Интерна медицина 

Име Презиме 

Маја Јакимовска-Димитровска 

Елизабета Стојовска-Јовановска 

Менка Лазареска 

Марија Цветановска 

Љупчо Дамески 

Петар Јаневски 

Оливер Каранфилски 

Катерина Ристоска 

Надир Ајрули 

Игор  Николов 

Газменд Амзаи 

Горан Андонов 

Рада Грубовиќ-Растворцева 

Седула Усеини 

Родна Козолоска 

Данил Петровски 

Сашо Столески 

Ирфан Ахмети 

Виолета Толевска 

Сеад Зејнел 

Даниела Чапароска 



 

Бети Тодоровска 

Снежана Марковиќ-Темелкова 

Виолета Дејанова-Илијевска 

Милан Ристески 

Вјолца Алији 

Кемал Исмаили 

Танер Хасан 

Бајрам Алиу 

Наталија Банева-Долненец 

Снежана Стојковска 

Себаедин Мемеди 

Јордан Минов 

Марика Ивановска 

Златко Савоски 

Ивица Смоковски 

Теута  Далипи 

Фатмир Ферати 

Емилија Велкова 

Маријан Бошевски 

Александра Гулевска-Вучиниќ 

Христина Брешковска 

Ленче  Нелоска 

Арѓент Муча 

Блерим Адеми 

Зоран Стојановски 

Оливера Зарковска 

Димитар Каркински 

Газменд Халити 

Драган Клопчевски 

Владимир Андреевски 

Донка Павлова-Соколовска 

Слободан Антов 

Арзана  Јусуфи 

Бесим Алиу 

Беким Поцеста 

Снежана  Матовиќ 

Марија Методиева 

Лидија Чевреска 

Борче Георгиевски 

Ѓеорѓи  Божиновски 

Дејан Докиќ 

Розалинда Попова Јованова 

Љубица Георгивска Исмаил 

Татјана Миленковиќ 

Ненад Јоксимовиќ 



 

Сашко  Кедев 

Гоце Спасовски 

Елизабета Србиновска Костовска 

Силвана  Јованова 

Соња Генадиева Ставриќ 

Мери Трајковска 

Магдалена Генадиева Димитрова 

Петар Дејанов  

Весна Герасимовска 

Златица Димитријевиќ - Гошева 

Нико Беќаровски 

Андон  Чибишев 

Ирина Пановска - Ставридис 

Ирена Кафеџиска 

Марјан Бошевски 

Ѓулшен  Селим 

Весна  Ристовска 

Марија Вавлукис 

Славица Шубревска - Стратова 

Бијлана  Герасимовска - Китановска 

Ѓорѓи  Дерибан 

Калина Гривчева - Старделова 

Лидија Петковска 

Љубинка  Дамјановска - Крстиќ 

Христо  Пејков 

Жанина Петреска 

Дејан Спасовски 

Јорго Костов 

Лидија Попоска 

Саша  Мишевска Јовановска 

Павлина Џекова Видимлиски 

Сава Пејкова 

Емилија Антова 

Оливер Калпак 

Искра Битоска 

Лада Трајческа 

Ирена Рамбабова - Бушљетиќ 

Светлана Станковиќ 

Весна Радуловиќ - Божиноска 

Борјанка Танева 

Деска Димитриевска 

Јагода Стојковиќ 

Злате  Стојаноски 

Тошо Плашески 

Алекснадра Пивкова - Вељановска 



 

Дафина Николова 

Ирена  Митевска 

Галина Северова - Анреевска 

Атип Рамадани 

Валентина Андова 

Елена Цуракова - Ристовска 

Фана Личоска - Јосифовиќ 

Владимир Пушевски 

Емилија Сандевска 

Славчо Тошев 

Габриела Костова 

Магдалена Отљанска 

Марица  Павковиќ 

Сања  Трајкова 

Наташа Симоновска 

Татјана Сотирова 

Светлана Крстевска - Балканов 

Газменд Амзаи 

Наташа Ефтимовска Отовиќ 

Звонко Миленковиќ 

Ирена Кондова - Топузовска 

Миле Босилковски 

Крсто Гроздановски 

Марија Димзова 

Сања  Петрушевска - Маринковиќ 

Дијана Никодијевиќ 

Гордана Китева - Тренчевска 

Анита Арсовска 

Игор  Петров 

Емилија Цветковска 

Драгана Петровска Цветковска 

Иван Барбов 

Николина Тановска 

Игор  Кузмановски 

Габриела Новотни 

Бојан  Бошковски 

Антони Новотни 

Марија Ралева 

Викторија Вујовиќ 

Бранислав Стефановски 

Димитар Боневски 

Лилјана Игњатова 

Ненси Манушева 

Славица Арсова Хаџи Анѓелковска 

Виктор  Исјановски 



 

Зоја Бабинкостова 

Стојан Бајрактаров 

Елизабет  Мицева Величковска 

Ана Филипче 

Кадри Хаџихамза 

Андромахи Наумовска 

Анета Спасовска Трајановска 

Весна Гривчева - Пановска 

Сузана Николовска 

Катерина Дамевска 

Силвија Дума 

Михаел Груневски 

Светлана Антевска Грујоска 

Надица Митревска 

Василчо Спиров 

Виолета Василевска Никодиновска 

Билјана Пргова 

Александар Ѓорески 

Смиљана Бундовска Коцев 

Снежана  Смичкоска 

Симонида Црвенкова 

Виолета Клисаровска 

Игор  Стојковски 

Емилија  Велкова 

Татјана Макаровска Бојаџиева 

Атила Реџепи 

Насер Дурмиши 

Валон Асани 

Реџеп Емурлаи 

Александра  Лазаревска 

Едип Шеји 

 

 

Правници 

Име Презиме 

Блета Рама 

Јана Страшевска 

Мерсим Колеци 

Радмила Митаноска 

Јосиф Џочков 

Селвета Ејуб 

Томислав Лакташ 

Рахела Стефановска 



 

Адис Алигега 

Ана Климовска 

Бурим Бајрами 

Кире Јосифовски 

Љирим Кадриу 

Улбер Алији 

Адриан Мамути 

Василка  Илиевска 

Ангелина Бачановиќ 

Стево Панев 

Анка  Георгиевска 

Љубица Наумовска 

Сашо  Трајковски 

 


